22.06.2022

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1

За оскорбительные высказывания в адрес федерации WPF России, а также

руководства федерации

постановляю:

дисквалифицировать Некрасова Марата Витальевича (дата рождения

14 августа 1990 года) начиная с 22 июня 2022 года, сроком на один год.

Президент WPF Russia Ю.В. Соловьев